
ZARZĄDZENIE NR 152/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji ds. referendum, w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 318) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum 
w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U z 2003 r. Nr 74, poz. 671 ze zm.), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 6 z siedzibą 
w Świetlicy Wiejskiej w Bolesławowie 41 – Pana Marka Henryka Prętkiego, z powodu zrzeczenia się 
członkostwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 94D648FA-91ED-469C-8FEE-E96D9DF7B87F. Podpisany Strona 1




